
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/33409/2024/Dul Lysá nad Labem, dne 22.5. 2024
Č. j.: MULNL-SÚ/45918/2024/Dul
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Jana Dulová, tel.: 325510291
jana.dulova@mestolysa.cz
5adasau

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění do 31.12. 2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021
Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení lhůty pro
dokončení stavby, kterou dne 17.4.2024 podal

LUCOnet s.r.o., IČO 02504821, Masarykova 652, 289 22 Lysá nad Labem

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 23.3.2026 lhůtu pro dokončení stavby spis. zn. OVŽP/89302/2021/Lem ze dne 14.2.2022

pod čj: MULNL-OVŽP/11483/2022/Dul na stavbu:

SEK - Optická síť Stratov, FTTH síť LUCO NET s.r.o. - nová optická síť v rozsahu DUR

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 36/3, 36/4, 88/1, 204/9, 348/8, 348/10, 348/11, 348/12, 348/13,
348/14, 348/15, 348/16, 349/1, 349/2, 349/6, 349/7, 349/8, 349/9, 350/1, 350/4, 350/5, 350/6, 350/7,
351/1, 351/2, 351/3, 352, 353/1, 353/2, 354/1, 354/4, 354/5, 355, 356, 359/6, 393/7, 393/43, 396/3, 404/1,
404/8, 404/37, 404/46, 404/47, 404/49, 404/81, 404/159, 404/226, 412/7, 412/13, 412/23, 412/26, 413/1,
414/1, 415/1, 419/1, 422/3, 422/7, 422/10, 423/1, 423/10, 424/1, 424/13, 425/1, 425/4, 425/21, 426, 595,
713, 738, 739, 798 v katastrálním území Stratov.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

LUCOnet s.r.o., Masarykova 652, 289 22 Lysá nad Labem
Obec Stratov, Stratov 90, 289 22 Stratov
Lucie Barešová, nar. 16.7.1978, Stratov 110, 289 22 Stratov
Václav Bareš, nar. 24.12.1976, Stratov 110, 289 22 Stratov
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81, 150 00
Praha
Jaromír Sajdl, nar. 10.3.1970, Šnepov 46, 289 22 Ostrá
Saidl, Alois, Stratov 69
Saidlová, Františka, Stratov 69
Dagmar Fantová, nar. 17.9.1955, Dětská 2435, 100 00 Praha
Jarmila Jelínková, nar. 25.2.1943, Na Třebešíně 1060, 100 00 Praha
Martin Chvojka, nar. 11.2.1988, Stratov 108, 289 22 Stratov
Marie Studená, nar. 14.7.1961, Stratov 104, 289 22 Stratov
Jiřina Studená, nar. 30.8.1992, Stratov 104, 289 22 Stratov
Ladislav Tangl, nar. 28.10.1977, Stratov 197, 289 22 Stratov



Č.j. MULNL-SÚ/45918/2024/Dul str. 2

Odůvodnění:

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné dokončit ve lhůtě, která byla stanovená
územním rozhodnutím ze dne 14.2.2022 pod čj: MULNL-OVŽP/11483/2021/Lem, z důvodů zdržení při
výkopových pracech.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba dokončena. Protože předpoklady, za kterých bylo
územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 36/3 (ostatní plocha), parc. č. 36/4 (ostatní plocha), parc. č.
88/1 (orná půda), parc. č. 204/9 (ostatní plocha), parc. č. 348/8 (ostatní plocha), parc. č. 348/10 (ostatní
plocha), parc. č. 348/11 (ostatní plocha), parc. č. 348/12 (ostatní plocha), parc. č. 348/13 (ostatní plocha),
parc. č. 348/14 (ostatní plocha), parc. č. 348/15 (ostatní plocha), parc. č. 348/16 (ostatní plocha), parc. č.
349/1 (ostatní plocha), parc. č. 349/2 (ostatní plocha), parc. č. 349/6 (ostatní plocha), parc. č. 349/7
(ostatní plocha), parc. č. 349/8 (ostatní plocha), parc. č. 349/9 (ostatní plocha), parc. č. 350/1 (ostatní
plocha), parc. č. 350/4 (ostatní plocha), parc. č. 350/5 (ostatní plocha), parc. č. 350/6 (ostatní plocha),
parc. č. 350/7 (ostatní plocha), parc. č. 351/1 (ostatní plocha), parc. č. 351/2 (ostatní plocha), parc. č.
351/3 (ostatní plocha), parc. č. 352 (ostatní plocha), parc. č. 353/1 (ostatní plocha), parc. č. 353/2 (ostatní
plocha), parc. č. 354/1 (ostatní plocha), parc. č. 354/4 (ostatní plocha), parc. č. 354/5 (ostatní plocha),
parc. č. 355 (ostatní plocha), parc. č. 356 (ostatní plocha), parc. č. 359/6 (zahrada), parc. č. 393/7
(ostatní plocha), parc. č. 393/43 (ostatní plocha), parc. č. 396/3 (ostatní plocha), parc. č. 404/1 (ostatní
plocha), parc. č. 404/8 (ostatní plocha), parc. č. 404/9 (ostatní plocha), parc. č. 404/12 (ostatní plocha),
parc. č. 404/16 (ostatní plocha), parc. č. 404/19 (ostatní plocha), parc. č. 404/22 (ostatní plocha), parc. č.
404/25 (ostatní plocha), parc. č. 404/28 (ostatní plocha), parc. č. 404/31 (ostatní plocha), parc. č. 404/34
(ostatní plocha), parc. č. 404/37 (ostatní plocha), parc. č. 404/40 (ostatní plocha), parc. č. 404/43 (ostatní
plocha), parc. č. 404/46 (ostatní plocha), parc. č. 404/47 (ostatní plocha), parc. č. 404/48 (ostatní plocha),
parc. č. 404/49 (ostatní plocha), parc. č. 404/81 (ostatní plocha), parc. č. 404/159 (orná půda), parc. č.
404/226 (ostatní plocha), parc. č. 412/7 (ostatní plocha), parc. č. 412/13 (ostatní plocha), parc. č. 412/23
(ostatní plocha), parc. č. 412/26 (ostatní plocha), parc. č. 413/1 (ostatní plocha), parc. č. 414/1 (ostatní
plocha), parc. č. 415/1 (ostatní plocha), parc. č. 415/2 (ostatní plocha), parc. č. 419/1 (ostatní plocha),
parc. č. 422/3 (ostatní plocha), parc. č. 422/7 (ostatní plocha), parc. č. 422/10 (ostatní plocha), parc. č.
423/1 (ostatní plocha), parc. č. 423/10 (ostatní plocha), parc. č. 424/1 (ostatní plocha), parc. č. 424/13
(ostatní plocha), parc. č. 425/1 (ostatní plocha), parc. č. 425/4 (ostatní plocha), parc. č. 425/21 (ostatní
plocha), parc. č. 426 (ostatní plocha), parc. č. 595 (ostatní plocha), parc. č. 713 (ostatní plocha), parc. č.
738 (ostatní plocha), parc. č. 739 (ostatní plocha), parc. č. 798 (ostatní plocha) v katastrálním území
Stratov.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním
u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a územního plánování

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.



Č.j. MULNL-SÚ/45918/2024/Dul str. 3

Obdrží:

účastníci podle § 85 odst. 1 písm.a) doručenky:
LUCOnet s.r.o., IDDS: 84f93as

místo podnikání: Masarykova č.p. 652/36, 289 22 Lysá nad Labem

účastníci podle § 85 odst. 2 písm.a) doručenky:
Obec Stratov, IDDS: k25au93

sídlo: Stratov č.p. 90, 289 22 Lysá nad Labem
Lucie Barešová, Stratov č.p. 110, 289 22 Lysá nad Labem
Václav Bareš, Stratov č.p. 110, 289 22 Lysá nad Labem
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Jaromír Sajdl, Šnepov č.p. 46, Ostrá, 289 22 Lysá nad Labem
Dagmar Fantová, Dětská č.p. 2435/57, 100 00 Praha 10-Strašnice
Jarmila Jelínková, Na Třebešíně č.p. 1060/10, 100 00 Praha 10-Strašnice
Martin Chvojka, Stratov č.p. 108, 289 22 Lysá nad Labem
Marie Studená, Stratov č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem
Jiřina Studená, Stratov č.p. 104, 289 22 Lysá nad Labem
Ladislav Tangl, Stratov č.p. 197, 289 22 Lysá nad Labem

účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) veřejnou vyhláškou
Saidl Alois, Stratov čp. 69
Saidlová Františka čp. 69

účastníci podle § 85 odst.2 písm.b) velký počet účastníků a podle § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004
Sb., neznámý pobyt veřejnou vyhláškou

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor správních činností, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

ostatní
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, středních Čech, IDDS:
eaig3gd

sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00 Praha 10-Strašnice


		2024-05-22T11:26:58+0200
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a územního plánování




